
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2025 г. г. Новоалександровск № 657

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 
период с 2025 по 2042 года

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», на основании протокола публичных 
слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 
период с 2025 по 2042 года, размещенного на официальном сайте 
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края 
(https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/), администрация Новоалександровского 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения 
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 
период с 2025 по 2042 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального 
округа Ставропольского края Савельева Е.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/


Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края 
(www. newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровсі 
муниципального округа 
Ставропольского края Э.А. Колтунов


